Sarf Malzeme ve Aksesuarlar
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Uriin

FLAXES FNK-602G CAT6 PATCH KABLO 2 METRE 23
AWG

DIGITUS DK-1617-020/BL UTP CAT6 PATCH KABLO
SIYAH 2 METRE

DIGITUS DK-1644-A-020 UTP 2 METRE PATCH
KABLO CAT6 GRI

FLAXES FNK-610G CAT6 PATCH KABLO 10 METRE
23AWG

DIGITUS DK-1617-100 PATCH KABLO CAT6 GRI 10
METRE

DIGITUS DK-29221-02 FIBER PIGTAIL 2METRE

Marka

Flaxes

Digitus

Digitus

Flaxes

Digitus

Digitus

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

1,26 USD

1,34 USD

2,37 USD

2,42 USD

4,40 USD

12,10 USD



